Исполнитель:

Яцковская Инга Львовна

8 (499) 951-94-67

108840, г. Москва, г. Троицк,       Тел.:8 (499) 951 94 67

Сиреневый бульвар, дом 1, корп.1                                                                                     www.cluster.troitsk.ru

«07» марта 2019 г.

Исх. № 4/2019

 Уважаемые коллеги!

Приглашаем вас на семинар «Лазерное разделение изотопов для

медицины», который состоится 25 марта в 15.00 в офисе Троицкого кластера

по адресу: г. Троицк, Сиреневый бульвар, дом 1, стр.1., 3 этаж.

В программе семинара запланированы доклады:

1. Рябов Е.А., ИСАН, Межевов В.С., ФГУП ГНЦ ТРИНИТИ – Опыт

создания промышленного производства изотопов углерода С13

лазерным методом.

2. Акулиничев С.В., Держиев В.И., ИЯИ РАН – Лазерное разделение

изотопов иттербия.

Просьба сообщить о вашей заинтересованности.

С уважением,                                                                                                          Виктор Сиднев